
53,0 kg Litwitz Kevin/97 SC Oberölsbach 90,0 27.10.2012 Barth

59,0 kg Hupfauer, Daniel TSV Burgau 112,5 24.10.2015 Burgau

66,0 kg Lombardo, Noah ESV München-Neuaubing 110,0 24.10.2015 Neuaubing

74,0 kg Geserer, Timo HSC Pfatter 185,0 07.10.2017 Forchheim

83,0 kg Brösamle Felix TSV Katzwang 05 172,5 14.10.2017 Chemnitz

93,0 kg Einsiedl Ludwig/96 STC Bavaria 20 Landshut 137,5 27.10.2012 Barth

105,0 kg Scheibengraber Samuel STC Bavaria 20 Landshut 215,0 18.11.2023 Chemnitz

120,0 kg Taschner Moritz AC Bavaria Forchheim 1908 235,0 17.02.2018 Lauchhammer

120,0+ kg …..  

53,0 kg Litwitz Kevin/97 SC Oberölsbach 73,0 27.10.2012 Barth

59,0 kg Litwitz Kevin/97 SC Oberölsbach 77,5 22.06.2013 Unterölsbach/Obpf.

66,0 kg Lombardo, Noah ESV München-Neuaubing 95,0 24.10.2015 Neuaubing

74,0 kg Geserer, Timo HSC Pfatter 120,0 07.10.2017 Forchheim

83,0 kg Stark, Max  SC Oberölsbach 127,5 22.10.2016 Sömmerda

93,0 kg Voigt Alexander ACO Schrobenhausen 120,0 12.09.2015 Lauchhammer

105,0 kg Scheibengraber Samuel STC Bavaria 20 Landshut 127,5 18.11.2023 Chemnitz

120,0 kg Taschner Moritz AC Bavaria Forchheim 1908 155,0 17.02.2018 Lauchhammer

120,0+ kg …..  

53,0 kg Litwitz Kevin/97 SC Oberölsbach 115,0 27.10.2012 Barth

59,0 kg Hupfauer, Daniel TSV Burgau 130,0 24.10.2015 Burgau

66,0 kg Lombardo, Noah ESV München-Neuaubing 140,0 24.10.2015 Neuaubing

74,0 kg Geserer, Timo HSC Pfatter 170,0 21.01.2017 Pfatter

83,0 kg Stark, Max  SC Oberölsbach 225,0 22.10.2016 Sömmerda

93,0 kg Voigt Alexander ACO Schrobenhausen 175,0 12.09.2015 Lauchhammer

105,0 kg Scheibengraber Samuel STC Bavaria 20 Landshut 260,0 18.11.2023 Chemnitz

120,0 kg Taschner Moritz AC Bavaria Forchheim 1908 227,5 17.02.2018 Lauchhammer

120,0+ kg …..  

53,0 kg Litwitz Kevin/97 SC Oberölsbach 278,0 27.10.2012 Barth

59,0 kg Hupfauer, Daniel TSV Burgau 317,5 24.10.2015 Lauchhammer

66,0 kg Lombardo, Noah ESV München-Neuaubing 345,0 24.10.2015 Neuaubing

74,0 kg Geserer, Timo HSC Pfatter 475,0 07.10.2017 Forchheim

83,0 kg Stark, Max  SC Oberölsbach 512,5 22.10.2016 Sömmerda

93,0 kg Voigt Alexander ACO Schrobenhausen 422,5 12.09.2015 Lauchhammer

105,0 kg Scheibengraber Samuel STC Bavaria 20 Landshut 602,5 18.11.2023 Chemnitz

120,0 kg Taschner Moritz AC Bavaria Forchheim 1908 617,5 17.02.2018 Lauchhammer

120,0+ kg …..  

53,0 kg Litwitz Kevin/97 SC Oberölsbach 73,0 27.10.2012 Barth

59,0 kg Litwitz Kevin/97 SC Oberölsbach 75,0 11.05.2013 Randersacker/Ufr.

66,0 kg Lombardo, Noah ESV München-Neuaubing 95,0 24.10.2015 Neuaubing

74,0 kg Geserer Timo  HSC Pfatter 112,5 26.11.2016 Unterölsbach/Obpf.

83,0 kg Stark Max  SC Oberölsbach  122,5 26.11.2016 Unterölsbach/Obpf.

93,0 kg Kleber Maximilian  AC Amberg  140,0 25.11.2017 Randersacker/Ufr.

105,0 kg Scheibengraber Samuel STC Bavaria 20 Landshut 127,5 18.11.2023 Chemnitz

120,0 kg Michelis Martin/96 STC Bavaria 20 Landshut 92,5 03.03.2012 Unterölsbach/Obpf.

120,0+ kg …..  

53,0 kg Litwitz Kevin/97 SC Oberölsbach 115,0 27.10.2012 Barth

59,0 kg Hupfauer, Daniel TSV Burgau 130,0 28.11.2015 Unterölsbach/Obpf.

66,0 kg Lombardo, Noah ESV München-Neuaubing 140,0 24.10.2015 Neuaubing

74,0 kg Geserer Timo  Hantelsport-Club Pfatter  181,0 28.10.2017 Randersacker/Ufr.

83,0 kg Stark, Max SC Oberölsbach 220,0 29.10.2016 Forchheim

93,0 kg Einsiedl Ludwig/96 STC Bavaria 20 Landshut 165,0 03.11.2012 Nürnberg/Mfr.

105,0 kg Scheibengraber Samuel STC Bavaria 20 Landshut 260,0 18.11.2023 Chemnitz

120,0 kg Taschner Moritz AC Bavaria Forchheim 1908 210,0 03.12.2017 Mainz

120,0+ kg …..  

Total

Bayerische Rekorde im Einzelbankdrücken

Bayerische Rekorde im Einzelkreuzheben

Bankdrücken

Kniebeuge

Kreuzheben

Bayerischer Gewichtheber- und Kraftsportverband (BGKV e.V.)

Bayerische Rekorde der männlichen Jugend B (RAW)
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53 Standard 95,0

59 Standard 115,0

66 Standard 135,0

74 Ostertag Laurenz ESV München-Neuaubing 180,0 17.11.2023 Chemnitz

83 Gal Mihnea SV Johannis Powerlifting 202,5 12.05.2018 Forchheim

93 Haider  Dominik STC Bavaria 20 Landshut 225,0 26.10.2019 Kaufbeuren

105 Amann Noah SV Johannis Powerlifting 245,5 02.09.2023 Weismain

120 Lorenz Julian 1. AC Bayreuth 265,5 17.11.2023 Chemnitz

+120 Taschner Moritz AC Bavaria Forchheim 1908 e.V. 265,0 26.10.2019 Kaufbeuren

53 Standard 62,5

59 Standard 72,5

66 Meyer Boas AC Bavaria Forchheim 1908 e.V. 115,5 17.09.2021 Rottendorf

74 Ostertag Laurenz ESV München-Neuaubing 127,5 17.11.2023 Chemnitz

83 Ostertag Laurenz ESV München-Neuaubing 142,5 17.09.2022 Rottendorf

93 Unterholzner Leo STC Bavaria 20 Landshut 133,0 23.10.2021 Bayreuth

105 Amann Noah SV Johannis Powerlifting 150,0 17.11.2023 Chemnitz

120 Lorenz Julian 1. AC Bayreuth 164,5 17.11.2023 Chemnitz

+120 Taschner Moritz AC Bavaria Forchheim 1908 e.V. 180,0 26.10.2019 Kaufbeuren

53 Standard 100,0

59 Scholz Jonas Kraftsport Niederbayern e.V. 170,5 27.05.2023 Frauenau

66 Standard 135,0

74 Nagel Simon Kraftsport Niederbayern e.V. 210,0 23.10.2021 Bayreuth

83 Gal Mihnea SV Johannis Powerlifting 230,0 12.05.2018 Forchheim

93 Bolkonski David Kraftsport Niederbayern e.V. 241,0 03.09.2023 Weismain

105 Amann Noah SV Johannis Powerlifting 270,5 02.09.2023 Weismain

120 Taschner Moritz AC Bavaria Forchheim 1908 e.V. 280,0 16.03.2019 Unterölsbach

+120 Taschner Moritz AC Bavaria Forchheim 1908 e.V. 300,0 26.10.2019 Kaufbeuren

53 Standard 255,0

59 Scholz Jonas Kraftsport Niederbayern e.V. 330,5 27.05.2023 Frauenau

66 Meyer Boas AC Bavaria Forchheim 1908 e.V. 370,5 17.09.2021 Rottendorf

74 Ostertag Laurenz ESV München-Neuaubing 517,5 17.11.2023 Chemnitz

83 Gal Mihnea SV Johannis Powerlifting 552,5 12.05.2018 Forchheim

93 Haider  Dominik STC Bavaria 20 Landshut 592,5 26.10.2019 Kaufbeuren

105 Amann Noah SV Johannis Powerlifting 665,0 02.09.2023 Weismain

120 Taschner Moritz AC Bavaria Forchheim 1908 e.V. 685,0 16.03.2019 Unterölsbach

+120 Taschner Moritz AC Bavaria Forchheim 1908 e.V. 745,0 26.10.2019 Kaufbeuren

53 Standard 67,5

59 Dafner Simon ESV München-Neuaubing 102,5 28.10.2023 Landshut

66 Meyer Boas AC Bavaria Forchheim 1908 e.V. 115,5 17.09.2021 Rottendorf

74 Ostertag Laurenz ESV München-Neuaubing 127,5 17.11.2023 Chemnitz

83 Ostertag Laurenz ESV München-Neuaubing 142,5 17.09.2022 Rottendorf

93 Unterholzner Leo STC Bavaria 20 Landshut 133,0 23.10.2021 Bayreuth

105 Amann Noah SV Johannis Powerlifting 150,0 17.11.2023 Chemnitz

120 Lorenz Julian 1. AC Bayreuth 164,5 17.11.2023 Chemnitz

+120 Taschner Moritz AC Bavaria Forchheim 1908 e.V. 180,0 26.10.2019 Kaufbeuren

53 Standard 105,0

59 Spenga Michele AC Kaufbeuren e.V. 180,0 23.07.2023 Landshut

66 Standard 137,5

74 Nagel Simon Kraftsport Niederbayern e.V. 210,0 23.10.2021 Bayreuth

83 Gal Mihnea SV Johannis Powerlifting 230,0 12.05.2018 Forchheim

93 Bolkonski David Kraftsport Niederbayern e.V. 241,0 03.09.2023 Weismain

105 Amann Noah SV Johannis Powerlifting 270,5 02.09.2023 Weismain

120 Taschner Moritz AC Bavaria Forchheim 1908 e.V. 280,0 16.03.2019 Unterölsbach

+120 Taschner Moritz AC Bavaria Forchheim 1908 e.V. 300,0 26.10.2019 Kaufbeuren

Bayerische Rekorde im Einzelbankdrücken

Bayerische Rekorde im Einzelkreuzheben

Bayerischer Gewichtheber- und Kraftsportverband (BGKV e.V.)

Bayerische Rekorde der männlichen Jugend A (RAW)

Kniebeuge

Bankdrücken

Kreuzheben

Total
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